

# *New Hope Luterilainen Seurakunta*

189 Regent Street  
Sudbury, Ontario  
P3C 4C4

**18.4.2021 – 2. sunnuntai pääsiäisestä**

*Hyvä paimen*

Tekstit

Päivän psalmi	Ps 23
1. lukukappale	Miika 7:14 – 20
2. lukukappale	Hepr. 13:20 – 21
Evankeliumi	Joh. 10:1 – 10

Esirukouksissamme: Fred, Esme, Martha.

**Jumalanpalvelukset ovat peruutettu.**

**Tulevia tapahtumia**

Ti 20.4.

klo 18.30 Raamattupiiri **Zoom**

Ke 23.4.

klo 19.00 Rippikoulu **Zoom**

**Psalmi.** Ps. 23

Daavidin psalmi.

Herra on minun paimeneni, ei minulta mitään puutu. Hän vie minut vihreille niityille, hän johtaa minut vetten ääreen, siellä saan levätä. Hän virvoittaa minun sieluni, hän ohjaa minua oikeaa tietä nimensä kunnian tähden. Vaikka minä kulkisin pimeässä laaksossa, en pelkäisi mitään pahaa, sillä sinä olet minun kanssani. Sinä suojelet minua kädelläsi, johdatat paimensauvallasi. Sinä katat minulle pöydän vihollisteni silmien eteen. Sinä voitelet pääni tuoksuvalla öljyllä, ja minun maljani on ylitsevuotavainen. Sinun hyvyttesi ja rakkautesi ympäröi minut kaikkina elämäni päivinä, ja minä saan asua Herran huoneessa päivieni loppuun asti.

**1. lukukappale:** Miika 7:14 – 20

Paimenna, Herra, sauvallasi kansaasi, kaitse omaa laumaasi, joka asuu yksin keskellä metsää, kaukana hedelmätarhoistaan. Johda se Basanin ja Gileadin laitumille niin kuin entisinä aikoina. Niin kuin silloin, kun lähditte Egyptistä, niin te saatte vieläkin nähdä ihmeitä. Kaikki kansat näkevät nuo ihmeelliset teot, katselevat niitä voimattomina mahtavuudestaan huolimatta. Kaikki mykistyvät, ja heidän korvansa menevät tukkoon. He nuolevat tomua kuin käärmeet, kuin maan matelijat. Vavisten he tulevat varustuksistaan, lähestyvät kauhusta kalpeina Herraa, meidän Jumalaamme. Sinua, Herra, he pelkäävät! Jumala, onko sinun vertaistasi! Sinä annat synnit anteeksi ja jätät rankaisematta jäljelle jääneen kansasi rikkomukset. Sinä et pidä vihaa iäti, sinä olet laupias. Sinä armahdat meitä yhä, poljet syntimme jalkojesi alle. Kaikki syntimme sinä heität meren syvyyteen. Sinä osoitat uskollisuutta Jaakobille, hyvyttä Abrahamille. Tämän olet vannoen luvannut isillemme jo muinaisina aikoina.

**2. lukukappale:** Hepr. 13:20 – 21

Rauhan Jumala, joka ikuisen liiton uhriveren tähden on nostanut kuolleista lampaiden suuren paimenen, meidän Herramme Jeesuksen, varustakoon teidät hyvillä lahjoillaan, niin että voitte täyttää hänen tahtonsa. Sen, mikä on hänelle mieleen, hän itse tehköön meissä, hän ja Jeesus Kristus. Hänen on kunnia aina ja ikuisesti. Amen.

**Evankeliumi:** Joh. 10:1 – 10

»Totisesti, totisesti: se, joka ei mene lammastarhaan portista vaan kiipeää sinne muualta, on varas ja rosvo. Se, joka menee portista, on lampaiden paimen. Hänelle vartija avaa portin, ja lampaat kuuntelevat hänen ääntään. Hän kutsuu lampaitaan nimeltä ja vie ne laitumelle. Laskettuaan ulos kaikki lampaansa hän kulkee niiden edellä, ja lampaat seuraavat häntä, koska ne tuntevat hänen äänensä. Vierasta ne eivät lähde seuraamaan vaan karkaavat hänen luotaan, sillä ne eivät tunne vieraan ääntä.» Jeesus esitti heille tämän vertauksen, mutta he eivät ymmärtäneet, mitä hän puheellaan tarkoitti. Siksi Jeesus jatkoi: »Totisesti, totisesti: minä olen lampaiden portti. Ne, jotka ovat tulleet ennen minua, ovat kaikki olleet varkaita ja rosvoja, eivätkä lampaat ole kuunnelleet heitä. Minä olen portti. Se, joka tulee sisään minun kauttani, pelastuu. Hän voi vapaasti tulla ja mennä, ja hän löytää laitumen. Varas tulee vain varastamaan, tappamaan ja tuhoamaan. Minä olen tullut antamaan elämän, yltäkyläisen elämän.

## Saarna

Muutama vuosi sitten pidin aamunavausta eräässä Kuopion koulussa. Aiheena oli ”Jeesus on Hyvä Paimen”. Kysyin lapsilta, jotka istuivat palloiluhallin lattialla, että oliko jollakin heistä kotonaan lampaita. Koululaisissa oli myös maanviljelijöiden lapsia. Yksi poika, sellainen takapenkin poika nosti kätensä. Kysyin, millaisia ne lampaat oikein olivat hänen mielestään. Hän ilmaisi ajatuksensa yhdellä hyvin rumalla sanalla, varmaankin haluten shokeerata minua ja osoittaa muille olevansa kova jätkä. Kaikessa rumuudessaan se oli kuitenkin nappi-vastaus: lampaat ovat oikeastaan aika ärsyttäviä määkijöitä. Ne kyllä ovat sinällään suloisia ja ihania, mutta ne ovat vähän tyhmiä ja kulkevat laumassa. Minne ikänä niitä sitten johdatetaankin, kaikki ryntävät sinne suuna-päänä. Onkin hyvin kuvaavaa, että Jeesus ottaa meidän ihmisten vertauskuvaksi juuri lampaat. Lampaat olivat tuon ajan Israelissa niin tavanomainen eläin, että jokainen tiesi niiden luonteen ja toimintatavat. Ne kuulevat paimenensa äänen ja seuraavat tätä. Hyväuskoisesti lampaat voisi kuljettaa aivan minne vaan ja tyhmyydessään lammas – ihminen-joutuisi vaaraan. Ajalle tyyppillisen lammaslaumat olivat verrattain pieniä ja käsittivät alle sata lammasta. Paimen siis tunsi lampaana nimeltä ja tähän ajatukseen Jeesuskin viittaa. Paimenella oli kuitenkin suuri vastuu laumastaan.

Johanneksen evankeliumi esittää meille jälleen kerran hyvin kriittisen ja suorasanaisen Jeesuksen. Tekstikatkelman taustalla voidaan nähdä Vanhassa testamentissa ja muissa juutalaisissa lähteissä olevat kohdat, joissa Israelin johtajia viitataan pahoina paimenina. Jeesus kristisoi niitä juutalaisia johtomiehiä, jotka evankeliumin kirjoittajan näkökulmasta ovat aiheuttaneet Jumalan kansan hajaannuksen ja hävityksen. Ovi tai portti voidaan nähdä tarkoittavan oikeaoppisuuden traditiota. Näin Jeesus on itse Isän ovi, ja sen kautta käyvät sisään niin Abraham, lisak ja Jaakob, profeetat ja apostolit, koko kirkko. Tämä teksti on annettu koetuksesi seurakunnna johtajille, opetuksen pitää olla oikeaa ja Kristuksen mukaista, sen pitää olla Kristuksessa. Eikä kehoitus ole vain seurakunnan johtajille tärkeä muistutus: meistä jokainen on Kristuksen todistaja ja omalla tavallamme johdatamme toisia Jeesuksen luo, oikeasta portista sisään. *”Kuka on se joka menee sisään Kristuksen kautta? Se, joka jäljittelee Kristuksen kärsimystä, se joka tuntee Kristuksen nöyryyden ja tuntee ja tietää sen, että jos Jumala tuli ihmiseksi meidän tähtemme, ihmisen ei pidä ajatella itseään Jumalana vaan ihmisenä.”* Näin tekstiä tulkitsi kirkkoisä Augustinus saarnassaan. Jeesus on sekä lampaiden portti, että hyvä paimen. Paimenen tehtävänä on valvoa, vartioida ja suojella laumaansa. Näin ei tee huono paimen, joka on usein rinnastettu vääriin hengellisiin opettajiin, joiden opetukselta puuttuu oikea valtuutus.

Jeesuksen kuvapuhetta hyvästä paimenesta on jo hyvin varhain käytetty kristillisissä teksteissä ja taiteessa kuvaamaan Jumalan huolenpitoa ja kuoleman yli ulottuvaa rakkautta. Jeesuksen opetuksessa paimenesta ja lammaslaumasta perustuu hyvään johtajuuteen: paimenen ja lammaslauman välillä on keskinäinen luottamus. Lampaat seuraavat paimentaan ilman epäilystä, Johtaja eli paimen on valmis uhrautumaan laumansa puolesta kokonaisvaltaisesti. Kuolemankin yli. Tällainen esimerkki voisi ollaa hyvä esimerkki esimieskoulutuksissa maallisillakin aloilla. Ajatus kuulostaa utopialta, ei mahdolliselta, mutta Jumalan valtakunnassa tilanne on tämä: jokainen Jeesuksen äänen kuuleva ja sitä ääntä seuraava voi olla varma hyvästä hoidosta ja luottamuksesta, joka seuraa Jeesuksen seuraajia. Jeesus ei tässä kohtaa kysy suurta uskoa ja merkittäviä uskon tekoja. Ei, hänen seuraansa saa tulla hyväuskoisena, haparoivana ja säikkynä. Jeesuksen laumassa jokainen saa rauhan ja turvan, ja erityisesti hän pelastuu ja saa iankaikkisen elämän. Amen.

Pastori Johanna Porkola

*Ole hyvä ja muista lähettää uhrilahjasi.  
Lahjoittamisen helpottamiseksi meillä on nyt lahjoittamispainike  
New Hope seurakunnan nettisivulla osoitteessa [www.nhlc.ca](http://www.nhlc.ca)  
Aikaisemmat sunnuntaisaarnat löytyvät nettisivulta.*

Puh: 705-673-2933 E-mail: [office@nhlc.ca](mailto:office@nhlc.ca) Verkkosivu: nhlc.ca  
Facebookissa: New Hope Lutheran Church  
YouTubissa: New Hope Lutheran Church Sudbury